Bcepoccuiickue cnopruBHbie copeHoBanus (BCC)

Cwmonenck, CMO, 01.03.2021, B3pocuble, mmara, K, JInuneie, 2020-1473, K=0.5

Crpana/ JMara  3Banue/
Mecto Oukun  Damuians UM CyObEKT Opranuszanus Tpenep
POXKIEHUST Pa3psia
PO
I'BYMO IICIT
. OBC, CIIIOP
1 16~ ACHHCKAA — 06.08.1998 MC ~ °° ABACCB AA.,
KPUCTHUHA MOO (exroBanwmrio . bexos B.U.
XUMKH,
LHCKA
— Tr'AY CO
OXOTHHKOBA - . LCIICCKCO, 3axaperuu B.B.,
2 13 UPHUHA CAM 29.07.1997 MC T'AY CIHIOP Tuxomupos A.A.
Ne 5, HICKA
3 10 zfliMymOBA e 08.09.2003 MC ~ MCCYOP Ne3 —ffcae’” y}13.r5
MOC Moproes B.D.
I'BYMO IICIT
. OBC, ClIIOP
3 jo KECAEBA - 06.10.1999 MC ~ -° Kecaesa LT
MAPHUHA (exToBanumIo I.
MOO
XHUMKH,
LCKA
5 7 ROTLEITLIBA “ 13.12.2004 MC MCCYOP Ne3 Moproesa A.A.
EKATEPUHA
MOC
— T'AY CO
XPATIMHA _ HCIICCKCO, 3axapesuu B.B.,
6 7 BUOJIETTA CAM 18.03.1994 MCMK I'AY CIIIOP  Mepamukus 10.1.
Ne 5, ICKA
; brictpos B.H.,
77 &ip—ﬁ% 02.02.1996 MC ﬁflamal" YOP 1 amanerumos ILP,
e CIIb B Tonkaues I"A.
DK /Ilunamo-
8§ 7  I3IOHOBA AHHA i 24062002 MC ~ “JOCKEd, Pononos /1.B.,
IOHoCTDL daxpyrnunosa T.P.
MOC
MoCKBBI
MI'®CO, ®K I'apaera [O.P.,
9 4 IZII;II;XI??Q:EBA “ 23.09.2001 MCMK Jlunamo- 3Bepena SJ.A.,
_— MOC MockBa Pribakosa T.C.




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

KOPHEEBA
APHHA

HA3APOBA
AHACTACHA

MOUCEEBA
EKATEPUHA

KOPHEEBA
AHACTACHA

AKAPKOBA
EBI'EHUA

LIOJIO30BA
1O

KASMHWHA
HOJIMHA

CVIKOBA
TATBSIHA

JIMYATUHA
1O/

HIYTOBA
JIIOBOBb

DVININA
VALERIIA

COKOJIOBA
APUHA

MOO

AJIA

22.05.1996 MC

29.04.2002 KMC

27.08.2001 KMC

03.05.1995 MC

11.02.2000 MC

02.12.2005 KMC

19.07.2004 MC

11.01.1993 3MC

07.04.1994 MCMK

25.06.1983 3MC

26.01.1993

01.07.2004 KMC

CILOP 110

benos B.1.,

exToBanmIO T.
XUMKHU

Hepne M.K.,
Ckopuesckuii B.I

'BY CIIOP
o Kecaepa U.T.
(exToBaHMIO
O01IecTBO
Junamo PT,
PCILIOP 1o Panaesa M.A.
(exToBaHNIO
OO01mecTBO
Hunamo PT,
PCIIOP 1o Panaesa M.A.
JexToBaHNIO
Tuxomupos A.A.,
Lot Je 1 [la6anuu I"B.
CK Bynkan, Muxaiinos C.M.,
YOP No2 Mumyk M.b.
Ma3spuna M.B.,
— Moproesa A.A.
MI®CO, Kucmionuna A.C.,
LICKA Kucmronuna B.A.,
- Ma3zuna M.B.
I'BYMO 1ICII
OBC, CIIIOP
o Hpanor B.B.,
¢exroBanuio 1. iBanora H.M.

XUMKH,
LICKA

HOO Oro
B®CO
Junamo,
PILICII CK u
CP, CIIIOP 1o
(exToBaHuIO

MCCYOP Ne3

O01ecTBO

Hosromes C.B.

Muxatinos C.M.,
Moproesa A.A.




22

23

24

25

26

27

28

28

30

31

31

33

KPHIMOBA
BUKTOPHUA

XAJIMTOBA
CBETJIAHA

KPHIMOBA
T'AJIMHA

HUKOHOBA
TATBAHA

UMXAHOBA
AJIEKCAHJIPA

CTEINAHOBA
JIAPLS

CEJIMHA MPUHA

3AXAPEHKO
AHTOHUHA

XOMEHKO
AJIMHA

MUHHYJUIMHA
OJUIA

BOYAPOBA
AHACTACHA

TAPACOBA
EKATEPUHA

TAT

MOO

bl

HOB

MOO

CEB

MOC

TAT

MOC

CAM

18.08.2001 KMC

18.11.1999 MC

06.05.2005 KMC

10.10.2003 KMC

26.05.2003 KMC

28.05.1999 KMC

12.02.2004 KMC

02.05.2000 KMC

13.07.2004 KMC

15.10.2002 KMC

27.07.2005 KMC

14.06.1998 MC

Junamo PT, Pamaesa U.A.,
PCIHIOP o  ®unoreHtoB A.I.
(exToBaHMIO
CK BynkaHs,
YOP N2 Mumyk M.b.
O6urecTBO
Hunamo PT,
PCILIOP 1o Pamaesa U.A.
(exToBaHuIO

Panaesa U.A.,
KazYOP ®unorentoB A.T.
HOIT OO
Bebe) Bapuios A.A.,
o . TuxomupoB A.A
CIIOP 1o e

(exroBanmio r.

Dnerunckag C.B.

J13epxuHCK
CIHIOP 1o Kymnup P.B.,
texroBanmo  Onuykosa O.B.
CIHIOP .
Bockpecenck, Cenun A.B.,
YOP Nel r. Cenun B.B.
OnuHIOBO
CIII No5 Muxaiino C.M.
CIIOP YOP
Ne3 Moproes B.D.
O011eCcTBO
Junamo PT,
PCILIOP 1o PanaeBa 1. A.
(exToBaHMIO

Matanna O.H.,
MCCVYOP Ne3 CrenanoB A.A.,

Axynun JI.A.
I'AY CO
LOCIICCKCO,
I'AY CIHIOP Hesne M.K.
Ne 5, CIIIOP

Ne 17, IICKA



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

BOPOBbLEBA
AHACTACHA

ABAEBA
BAJIEPUA

TAPACOBA
CODbI

AJIENINHA
OJIbI'A

BAJIAATUHA
AHACTACHA

MUCTVJIOBA
MAPUHA

TODEIIOK
OJIECH

MYCHUEHKO
KPUCTHUHA

YYPKUHA
AJIEKCAH/TPA

JPYOKMHWHA
OJIbI'A

YCAYEBA
JIFOBABA

UKAJOBA
JIMAHA

CTEJIbBMAX
Coouig

MOO

AJIA

MOC

HIMK

MOO

AJTIA

HIK

E:ECECE:E

<

00

Ii

26.07.2002 MC

03.07.2005 KMC

CK BynkaH,
YOP No2

I'bY CHIOP
o
(exToBaHUIO

07.06.2005 I pa3psg MCCYOP Ne3

01.07.1998 KMC

21.11.2002 MC

20.09.2004 KMC

27.04.2003 KMC

13.08.2004 KMC

16.01.2003 KMC

17.12.2004 KMC

27.01.2003 KMC

14.01.2001 KMC

20.05.2003 KMC

Mumyk M.b.,
Yepnbiiies A.A.

Toryauesa M. A.

Mumyxk M.M.,

Moproes B.D.
HOIT OO
Bbex) Bapuiio A.A.,
JIokoMoTUB,

TuxomupoB A.A.,
CIIOP 110

drerunckasa C.B.
(hexroBanwmio r.
JI3EpKUHCK
CHIOP .
Bockpecenck, Cemua A.B.,
YOP Nel 1. CrpyuxoB A.B.
OnuHIOBO
'Y CIIIOP
o Kecaepa N.I".
(exToBaHMIO
HOIT OO0
POCO
JlokomotnB, BaBuioB A.A.,
CIHIOP 110 TuxomupoB A.A.
(exroBanwmio r.
J3EpKUHCK
MCCYOP Ne3 Axsepnsa Jlop.C.
CIIOP YOP Mamnuga O.H.
Ne3

Mumyk M.M.,
MCCYOP Nod Domun O.A.
PCK
Jlokomorne- Ilartos U.O.
BHUMXT
CK BynkaH,
VOP Ne2 Hzynes C.A.
Claiop OroneioB M.O.,
"dexToBanue" Yeromaesa A.A.




KJIT"

KY3HELIOBA El Axsepran Jlop.C.,
Y TE— 22.042005 KMC ~ MCCYOP N3 - B2 "
BAJTEPIA MOC
KUTAEBA- .
BEP/ITYEBCKAS i 12.05.2005 I paspsx MCCYOP Ne3 ﬁ“xamo‘fi{"
THA MOC oproesa A.A.
@K Jlunamo-
HeBep/vHOBA N 25061000 e Mockna, Pomwonos JIB.,
AJIEKCAHJIPA MOC o IOHOCTD daxpyrnunosa T.P.
MockBBI
O01IecTBO
CAJIBIKOBA e Tlumamo PT,
DAPXILIYP AT 05.02.2004 KMC PCIIOP 1o Kangpiposa 10.1.
(exroBanmio

n OCK
LHYIITKO CODPHA 18.10.2005 I pa3psn Jlokomotus-  Illaros 1.O.

MOC BHUIKT
I'BY MO
[IEPEBO3HUKOBA [l CHIOP Do 1 vesa 0.10.,
AIICA 13.022002KMC  JIBC,MBY  , ~ *" A
B MOO joo RS
YemnmoH
OO0111eCTBO
(011551 7 PCIIOP o > HOBLL
TAT
(exToBaHmIO
DK /lunamo-
DOODPAHOBA n Mockaa, JlaiimeBckas A.A.,
03.08.2002 KMC
MAPUA IOHoCTB ®PaxpyrauHosa T.P.
MOC
MockBrul
KOBTVH @ PLICIICP
AJIEKCAHJIPA A 25.07.2005 I pa3psan Yenmmmion Hecarepukos b.A.
’ﬁ
SIMIC IVANA - 25.12.1988
RSA
CABPUJIOBA [ 01112004 T s MCCYOP Nog MOPIOSELAA.
JIMAHA S paspii > Tuxonos C.C.
MOC
KAPIIVIIIEHKOBA KBS 31 1 2003 KMC  CIII Nod Popmsrun JLA.
AJIEKCAHJIPA
CMO
YEPKACOBA &l DK

13.04.2003 KMC  JloxkomoruB- Ilaros I.O.




60

61

61

63

64

65

AJIEKCAH/JIPA MOC

EPUHA JIAPBA “
MOC

-
JIOTAH CA®UIINE .
TAT

DOPAHIT CABPUHA “

MOO
TAPACOBA [r—
EKATEPUHA MOO

[IOHOMAPEBA il
CODbS MOO

KUPWJIMHA &l
CODUS MOC

BHUIWXT

Kapcaxos O.B.,
12.05.2005 I pazpsn MCCYOP Ne3 Moproesa A.A.,
Cornuxona E.P.

OO6uecTBO
Junamo PT,
PCIIIOP no
(exToBaHMIO

MBY
07.04.2006 I paszpsn «IKCPM
«MEYTA»

MBY J10

oo
20.11.2003 KMC  YewmmnwuoH,

25.06.2004 I pa3psn Kanpiposa 10.1.

unaxos I'/1.,
Ilunakos JI.B.

Mypiaynosa H.A.

YOP Nel .
OnuHIOBO
CIIOP 1o
02.10.2006 I pa3psin dhexroBanuio r. ['anues P.JI,
XUMKH

CHIOP YOP Marauna O.H.,
Ne3 Cranumze O.U.

16.03.2004 KMC



