Всероссийские спортивные соревнования (ВСС)

Смоленск, СМО, 01.03.2021, Взрослые, шпага, Ж, Личные, 2020-1473, К=0.5

Место) Очкі	и Фамилия имя	Страна/ субъект РФ	Дата рождения	Звание/ разряд	Организация	Тренер
1	16	<u>ЯСИНСКАЯ</u> <u>КРИСТИНА</u>	MOO	06.08.1998	MC	<u>ГБУМО ЦСП</u> <u>ОВС, СШОР</u> <u>по</u> <u>фехтованию г.</u> <u>Химки,</u> <u>ЦСКА</u>	<u>Авдеев А.А.,</u> <u>Белов В.И.</u>
2	13	<u>ОХОТНИКОВА</u> <u>ИРИНА</u>	CAM	29.07.1997	MC	<u>ГАУ СО</u> <u>ЦСПССКСО,</u> <u>ГАУ СШОР</u> <u>№ 5, ЦСКА</u>	Захаревич В.В., Тихомиров А.А.
3	10	<u>БЕКМУРЗОВА</u> <u>ЯНА</u>	MOC	08.09.2003	MC	MCCYOP №3	<u>Кесаева И.Г.,</u> <u>Моргоев В.Э.</u>
3	10	<u>КЕСАЕВА</u> <u>МАРИНА</u>	MOO	06.10.1999	MC	ГБУМО ЦСП ОВС, СШОР по фехтованию г. Химки, ЦСКА	<u>Кесаева И.Г.</u>
5	7	<u>КОЛБЕНЕВА</u> <u>ЕКАТЕРИНА</u>	MOC	13.12.2004	MC	MCCYOP №3	Моргоева А.А.
6	7	<u>ХРАПИНА</u> <u>ВИОЛЕТТА</u>	CAM	18.03.1994	МСМК	<u>ГАУ СО</u> <u>ЦСПССКСО</u> , <u>ГАУ СШОР</u> <u>№ 5, ЦСКА</u>	Захаревич В.В., Мерзликин Ю.И.
7	7	<u>ОБРАЗЦОВА</u> <u>RИЧАМ</u>	СПБ	02.02.1996	MC	<u>Спартак, УОР</u> <u>№1</u>	<u>Быстров В.Н.,</u> <u>Камалетдинов И.Р.,</u> <u>Толкачев Г.А.</u>
8	7	ГЗЮНОВА АННА	MOC	24.06.2002	MC	<u>ФК Динамо-</u> <u>Москва,</u> <u>Юность</u> <u>Москвы</u>	<u>Родионов Д.В.,</u> <u>Фахрутдинова Т.Р.</u>
9	4	<u>МУРТАЗАЕВА</u> <u>АЙЗАНАТ</u>	MOC	23.09.2001	МСМК	<u>МГФСО, ФК</u> Д <u>инамо-</u> <u>Москва</u>	<u>Гараева Ю.Р.,</u> <u>Зверева Я.А.,</u> <u>Рыбакова Т.С.</u>

10	4	<u>КОРНЕЕВА</u> <u>АРИНА</u>	MOO	22.05.1996 MC	<u>СШОР по</u> фехтованию г. <u>Химки</u>	<u>Белов В.И.,</u> <u>Иевлев М.К.,</u> <u>Скорневский В.Г.</u>
11	4	<u>НАЗАРОВА</u> <u>АНАСТАСИЯ</u>	АЛА	29.04.2002 KMC	<u>ГБУ СШОР</u> по фехтованию	Кесаева И.Г.
12	4	МОИСЕЕВА ЕКАТЕРИНА	TAT	27.08.2001 KMC	Общество Динамо РТ, РСШОР по фехтованию	<u>Радаева И.А.</u>
13	4	<u>КОРНЕЕВА</u> <u>АНАСТАСИЯ</u>	TAT	03.05.1995 MC	Общество Динамо РТ, РСШОР по фехтованию	Радаева И.А.
14	4	<u>ЖАРКОВА</u> <u>ЕВГЕНИЯ</u>	POC	11.02.2000 MC	<u>ЦОП № 1</u>	<u>Тихомиров А.А.,</u> <u>Шабалин Г.В.</u>
15	4	<u>ПОЛОЗОВА</u> <u>RИПОН</u>	MOO	02.12.2005 KMC	<u>СК Вулкан,</u> <u>УОР №2</u>	<u>Михайлов С.М.,</u> <u>Мищук М.Б.</u>
16	4	<u>КАЗМИНА</u> <u>ПОЛИНА</u>	MOC	19.07.2004 MC	MCCYOP №3	<u>Мазина М.В.,</u> <u>Моргоева А.А.</u>
17	2	<u>ГУДКОВА</u> <u>ТАТЬЯНА</u>	MOC	11.01.1993 3MC	<u>МГФСО,</u> <u>ЦСКА</u>	<u>Кислюнин А.С.,</u> <u>Кислюнин В.А.,</u> <u>Мазина М.В.</u>
18	2	<u>ЛИЧАГИНА</u> <u>ЮЛИЯ</u>	MOO	07.04.1994 MCMK	ГБУМО ЦСП ОВС, СШОР по фехтованию г. Химки, ЦСКА	<u>Иванов В.В.,</u> <u>Иванова Н.М.</u>
19	2	<u>ШУТОВА</u> <u>ЛЮБОВЬ</u>	НОВ	25.06.1983 3MC	НОО ОГО ВФСО Динамо, РЦСП СК и СР, СШОР по фехтованию	<u>Довгошея С.В.</u>
20		DVININA VALERIIA	GEO	26.01.1993		
21	2	<u>СОКОЛОВА</u> <u>АРИНА</u>	MOC	01.07.2004 KMC	MCCYOP №3	<u>Михайлов С.М.,</u> <u>Моргоева А.А.</u>
					<u>Общество</u>	

22	2	<u>КРЫМОВА</u> <u>ВИКТОРИЯ</u>	TAT	18.08.2001 KMC	Д <u>инамо РТ,</u> <u>РСШОР по</u> <u>фехтованию</u>	<u>Радаева И.А.,</u> <u>Финогентов А.Г.</u>
23	2	<u>ХАЛИТОВА</u> <u>СВЕТЛАНА</u>	MOO	18.11.1999 MC	<u>СК Вулкан,</u> <u>УОР №2</u>	Мишук М.Б.
24	2	<u>КРЫМОВА</u> <u>ГАЛИНА</u>	TAT	06.05.2005 KMC	Общество Динамо РТ, РСШОР по фехтованию	Радаева И.А.
25	2	<u>НИКОНОВА</u> <u>ТАТЬЯНА</u>	TAT	10.10.2003 KMC	<u>КазУОР</u>	<u>Радаева И.А.,</u> <u>Финогентов А.Г.</u>
26	2	<u>ЧИХАНОВА</u> <u>АЛЕКСАНДРА</u>	® ЖИН	26.05.2003 KMC	НОП ОО РФСО Локомотив, СШОР по фехтованию г. Дзержинск	Вавилов А.А., Тихомиров А.А., Флегинская С.В.
27	2	<u>СТЕПАНОВА</u> Д <u>АРЬЯ</u>	HOB	28.05.1999 KMC	<u>СШОР по</u> фехтованию	<u>Кушнир Р.В.,</u> <u>Ончукова О.В.</u>
28	2	СЕЛИНА ИРИНА	MOO	12.02.2004 KMC	<u>СШОР г.</u> <u>Воскресенск,</u> <u>УОР №1 г.</u> <u>Одинцово</u>	<u>Селин А.В.,</u> <u>Селин В.В.</u>
28	2	<u>ЗАХАРЕНКО</u> <u>АНТОНИНА</u>	CEB	02.05.2000 KMC	СШ №5	Михайлов С.М.
30	2	<u>ХОМЕНКО</u> <u>АЛИНА</u>	MOC	13.07.2004 KMC	<u>СШОР УОР</u> <u>№3</u>	Моргоев В.Э.
31	2	<u>МИННУЛЛИНА</u> ЭЛЛА	TAT	15.10.2002 KMC	Общество Динамо РТ, РСШОР по фехтованию	Радаева И.А.
31	2	<u>БОЧАРОВА</u> <u>АНАСТАСИЯ</u>	MOC	27.07.2005 KMC	MCCYOP №3	Матлина О.Н., Степанов А.А., Якунин Д.А.
33		<u>ТАРАСОВА</u> <u>ЕКАТЕРИНА</u>	CAM	14.06.1998 MC	<u>ГАУ СО</u> <u>ЦСПССКСО,</u> <u>ГАУ СШОР</u> <u>№ 5, СШОР</u> <u>№ 17, ЦСКА</u>	Иевлев М.К.

34	<u>ВОРОБЬЕВА</u> <u>АНАСТАСИЯ</u>	MOO	26.07.2002 MC	<u>СК Вулкан,</u> <u>УОР №2</u>	Мищук М.Б., Чернышев А.А.
35	<u>АБАЕВА</u> <u>ВАЛЕРИЯ</u>	АЛА	03.07.2005 KMC	<u>ГБУ СШОР</u> <u>по</u> фехтованию	Гогуниева И.А.
36	<u>ТАРАСОВА</u> <u>СОФЬЯ</u>	MOC	07.06.2005 І разря,	д <u>МССУОР №3</u>	Мищук М.М., Моргоев В.Э.
37	<u>АЛЕШИНА</u> <u>ОЛЬГА</u>	жин	01.07.1998 KMC	НОП ОО РФСО Локомотив, СШОР по фехтованию г Дзержинск	Вавилов А.А., Тихомиров А.А., Флегинская С.В.
38	<u>БАЛЯГИНА</u> <u>АНАСТАСИЯ</u>	MOO	21.11.2002 MC	СШОР г. Воскресенск, УОР №1 г. Одинцово	<u>Селин А.В.,</u> <u>Стручков А.В.</u>
39	<u>МИСТУЛОВА</u> <u>МАРИНА</u>	АЛА	20.09.2004 KMC	<u>ГБУ СШОР</u> <u>по</u> фехтованию	Кесаева И.Г.
40	<u>ТОФЕЛЮК</u> <u>ОЛЕСЯ</u>	ЖИН	27.04.2003 KMC	НОП ОО РФСО Локомотив, СШОР по фехтованию г Дзержинск	Вавилов А.А., Тихомиров А.А.
41	<u>МУСИЕНКО</u> <u>КРИСТИНА</u>	MOC	13.08.2004 KMC	MCCYOP №3	Ахвердян Лор.С.
42	<u>ЧУРКИНА</u> <u>АЛЕКСАНДРА</u>	MOC	16.01.2003 KMC	<u>СШОР УОР</u> <u>№3</u>	<u>Матлина О.Н.</u>
43	<u>ДРУЖИНИНА</u> <u>ОЛЬГА</u>	MOC	17.12.2004 KMC	MCCYOP №3	<u>Мишук М.М.,</u> Фомин О.А.
44	<u>УСАЧЁВА</u> <u>ЛЮБАВА</u>	MOC	27.01.2003 KMC	<u>ФСК</u> <u>Локомотив-</u> <u>ВНИИЖТ</u>	Шатов И.О.
45	<u>ИКАЛОВА</u> Д <u>ИАНА</u>	MOO	14.01.2001 KMC	<u>СК Вулкан,</u> <u>УОР №2</u>	<u>Дзуцев С.А.</u>
46	<u>СТЕЛЬМАХ</u> <u>СОФИЯ</u>	- 2	20.05.2003 KMC	<u>СШОР</u> "Фехтование"	<u>Огольцов М.О.,</u> <u>Чегодаева А.А.</u>

		КЛГ			
47	<u>КУЗНЕЦОВА</u> <u>ВАЛЕРИЯ</u>	MOC	22.04.2005 KMC	MCCYOP №3	<u>Ахвердян Лор.С.</u> , Соболева Л.М.
48	<u>КИТАЕВА-</u> <u>БЕРДЯЧЕВСКАЯ</u> <u>ЯНА</u>	MOC	12.05.2005 I разряд	MCCYOP №3	<u>Михайлов С.М.,</u> <u>Моргоева А.А.</u>
49	<u>НЕВЕРДИНОВА</u> <u>АЛЕКСАНДРА</u>	MOC	25.06.1999 MC	<u>ФК Динамо-</u> <u>Москва,</u> <u>Юность</u> <u>Москвы</u>	<u>Родионов Д.В.,</u> <u>Фахрутдинова Т.Р.</u>
50	<u>САДЫКОВА</u> ФАРХИНУР	TAT	05.02.2004 KMC	Общество Динамо РТ, РСШОР по фехтованию	<u>Кадырова Ю.И.</u>
51	<u>ЦУШКО СОФЬЯ</u>	MOC	18.10.2005 I разряд	<u>ФСК</u> <u>Локомотив-</u> <u>ВНИИЖТ</u>	<u>Шатов И.О.</u>
52	<u>ПЕРЕВОЗНИКОВА</u> <u>АЛИСА</u>	MOO	13.02.2002 KMC	<u>ГБУ МО</u> <u>СШОР по</u> <u>ЛВС, МБУ</u> <u>ДО ЦДО</u> <u>Чемпион</u>	Миляева О.Ю., Сидоров Д.А.
53	<u>КАДЫРОВА</u> <u>ЮЛИЯ</u>	TAT	04.09.1999 MC	Общество Динамо РТ, РСШОР по фехтованию	<u>Куимов А.А.</u>
54	<u>ФОФАНОВА</u> <u>МАРИЯ</u>	MOC	03.08.2002 KMC	<u>ФК Динамо-</u> <u>Москва,</u> <u>Юность</u> <u>Москвы</u>	<u>Лайшевская А.А.,</u> <u>Фахрутдинова Т.Р.</u>
55	<u>КОВТУН</u> <u>АЛЕКСАНДРА</u>	KPA	25.07.2005 I разряд	<u>РЦСПСР</u> <u>Чемпион</u>	<u>Десятериков Б.А.</u>
56	SIMIC IVANA	RSA	25.12.1988		
57	<u>ГАВРИЛОВА</u> Д <u>ИАНА</u>	MOC	01.11.2004 І разряд	MCCYOP №3	Моргоева А.А., Тихонов С.С.
58	<u>КАРПУШЕНКОВА</u> <u>АЛЕКСАНДРА</u>	CMO	31.01.2003 KMC	СШ №4	Ровнягин Л.А.
59	<u>ЧЕРКАСОВА</u>	夢	13.04.2003 KMC	<u>ФСК</u> <u>Локомотив-</u>	<u>Шатов И.О.</u>

	<u>АЛЕКСАНДРА</u>	MOC		<u>ВНИИЖТ</u>	
60	<u>ЕРИНА ДАРЬЯ</u>	MOC	12.05.2005 I разряд	MCCYOP №3	<u>Карсаков О.В.,</u> <u>Моргоева А.А.,</u> <u>Сотникова Е.Р.</u>
61	<u>ДОГАН САФИЙЙЕ</u>	TAT	25.06.2004 I разряд	Общество Динамо РТ, РСШОР по фехтованию	<u>Кадырова Ю.И.</u>
61	ФРАНЦ САБРИНА	MOO	07.04.2006 I разряд	<u>МБУ</u> <u>«ЦКСРМ</u> <u>«МЕЧТА»</u>	<u>Щипаков Г.Д.,</u> <u>Щипаков Д.В.</u>
63	<u>ТАРАСОВА</u> <u>ЕКАТЕРИНА</u>	MOO	20.11.2003 KMC	МБУ ДО ЦДО Чемпион, УОР №1 г. Одинцово	<u>Муршудова Н.А.</u>
64	<u>ПОНОМАРЕВА</u> <u>СОФЬЯ</u>	MOO	02.10.2006 I разряд	<u>СШОР по</u> фехтованию г. <u>Химки</u>	Гадиев Р.Д.
65	<u>КИРИЛИНА</u> <u>СОФИЯ</u>	MOC	16.03.2004 KMC	<u>СШОР УОР</u> <u>№3</u>	<u>Матлина О.Н.,</u> <u>Сванидзе О.И.</u>